Petri, W. de S co Egidio, per procuratores canonicos, et dominis Abbate Grestein’

et It. Passelew arcbidiacono Lewens., per procuratores non canonicos prsesen-
tiam suam exbibentibus, ceterorum vocatorum non venientium absentiam divina

replente presentia edite sunt constitutiones subscripte.

De Distribucione Commune.

Quod vetus introduxit consuetudo circa distributiones commune, ut omnis do

cetero dubietatis scrupulus auferatur, presenti scripto perpetue memorie placet
commendari scil. quod canonicus de cotidianis denariorum 0 distribucionibus nicbil

percipere debet qui in cboro non interfuerit officio vespertino seu matutino,' 1 vel

misse majori, nisi in civitate egritudinis vel minucionis causa, seu alia rationa-

bili que legitima debet reputari, fuerit excusatus. Illis etiam diebus exceptis

quo fatigatus itinere venerit in urbem, vel mane exierit ut suam perficiat dietam,e

quibus [diebus] impune ab ingressu ecclesie abstinere potest. Et etiam illis

exceptis quibus de mandato decani et capituli pro negotiis ecclesie absentes

fuerint, et expensis propriis militaverint. Qui autem civitatem ingrediuntur
moram non facturi, nichil percipiant velut transeuntes, nisi in canonicali liabitu

in ecclesia catliedrali apparuerint.

De Utilitate Residencee.

Quia vero per residentes ecclesie periculis et adversitatibus obviatur, et ejusdem
profectibus in temporalibus et spiritualibus providetur, quicquid superest, deductis

a Chancellor of York from 1236 to 1248.

b Wells. (Le Neve, Fasti, i. 159.) Oliver does not mention him at Exeter. See Tanner’s Notitia, 31.

Browne Willis, Lincoln, 92.

0 Ut vere retributionis valeant Denarium recipere post laborem . . .
. ne opus Dei fiat ab aliquibus neg-

ligenter ....(Lyndw. lib. iii. tit. 23, p. 226, from S. Matt. xx. 2.)
ll Missam celebrare non debet aliquis non dietis matutinis. (Lyndw. lib. iii. tit. 23, p. 236.)
e “ Dieta, i.e. pro lino die.” (Lyndw. lib. iii. tit. 7, p. 140.) A day’s journey of twenty miles. (Cowell

and Fleta. i
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cxpensis et sumptibus consuetis, de proventibus ad communam pertinentibus
ad ipsos in laboris sui remuneracionem spectare dinoscitur, ad alios nequaquara,
ne pares

a babeantur in premio qui impares sunt rnerito quo ecclesie deservitur.

Hujusmodi vero proventuum distribuciones tiant temporibus consuetis.

Qui Censentur Residentes.

Residentes vero censentur qui per totum anni circulum in officiis debitis

ecclesie personaliter deserviunt, quibus, juxta consuetudinem quarundam eccle-

siarum, conceditur de licentia decani vel alicujus canonici vices ej us
b gerentis

qualibet quarta anni c

per tres tantum abcsse septimanas.

In 1359 William Bergevene was locum tenens of the dean. In 1472 Robert Gest, residentiary,
was locum tenens, and admitted a canon to He was either residentiary of the quarter
or the canon who had kept longest residence, and acted as president of chapter in the dean’s

absence, and is therefore called the “ senior ” by Bishop Curteys as the oldest resident. No important
matter of business was to be sealed except in the presence of the dean or his locum tenens and

all the residentiaries or their proctors, and after the mature deliberation of all. 11

Curteys’ Statutes, 1573.

R. 5. Every residentiary within this church shall keep house and residence per se aut per alium,
the space of three months every year, to be appointed by the mutual consent of the dean and

chapter at their audit, which audit shall begin the 10th day of October yearly. (Fo. 7.)
R. 9. Residentiaries absent shall leave proctors to consult and conclude of such things as shall be

necessary for the state of the church at every one of the four several days before this time

a Bishop Praty, 1441, enjoined the dean and chapter “ quod fiat emendatio residential ita quod Canonicus

prsesens in Prima non sit absens nec extra civitatem in prandio; nec prtesens in Missa absens in mensa;

nec prsesens in nocte absens in die; nec e contra, propter hominum obloquium et malum aliorum exemplum,
quod canonici actualiter residentes multocies praisentes in Alta Missa divertunt se extra civitatem ad

eorum prandium ad loca propinquiora et vicina civitati, non facientes provisionem pro prandiis vicariorum

et choristarum suorum, sicquevicarii et choristte illis temporibusmendicitatis suffragiis vivere intelliguntur,

injungimus quod Kesidenciarii praisentes in Prima vel Alta Missa ante refectionem congruam pro seipsis et

suis ministris ecclesitc non recedant.” (Reg. fo. 71.) Pope Alexander 111. ordered an allowance according
to Gallican use. (Lib. Y, fo. xviii.)

h “ Decanus ea quae pertinent ad otficium suum potest aliis committere per se, nec requiritur consensus

capituli. Episcopi vel decani dispositio non est libera, quando requiritur consensus capituli, maxirne cum

eorum consensus concernat omnes ut singulos et non ut universos.” The Vice Dean is one “ut suppleat
vices decani absentes quem deputat decanus loco suo ad tempus, et est remotivus.” (Lyndw. lib. v. tit. 16,
p. 327.)